关于拟认定2020年信阳市
市级农民合作社示范社和市级农业生产
社会化服务示范组织名单的公示
根据信阳市农业农村局《信阳市农业农村局关于开展2020年市级农民合作社示范社和市级农业生产社会化服务示范组织申报工作的通知》（信农〔2020〕82号）要求，经各县区农业农村局筛选推荐、市级复核，信阳市农业农村局拟认定信阳市浉河区裕民生态种植专业合作社等45家农民合作社为市级农民合作社示范社、信阳市兴隆种植专业合作社等37家农业生产社会化服务组织为市级农业生产社会化服务示范组织，现予以公示。公示期从2020年11月30日至2020年12月9日，如有异议，请向信阳市农业农村局农村经济指导科反映。
联系电话：0376-6653779
　  附件： 1.拟认定2020年信阳市市级农民合作社示范社名单
2.拟认定2020年信阳市市级农业生产社会化服务示范组织名单

信阳市农业农村局
2020年11月30日

附件1
拟认定2020年信阳市市级农民合作社
示范社名单
浉河区（7家）
信阳市浉河区裕民生态种植专业合作社
信阳市浉河区山水种养殖农民专业合作社
信阳市浉河区安泽祥泰种植养殖专业合作社
信阳市浉河区联发豇豆种植专业合作社
信阳市浉河区翔茗茶叶农民专业合作社
信阳市浉河区仲科种植养殖专业合作社
信阳市浉河区文士茶叶种植农民专业合作社
平桥区（4家）
信阳市明港晨阳生态米种植专业合作社
信阳市平桥区守锋种植专业合作社
信阳市平桥区天丰种植专业合作社
信阳市平桥区丰谷种植专业合作社
罗山县（4家）
罗山县领农种植养殖农民专业合作社
罗山县忠义种植农民专业合作社
罗山县传志种植农民专业合作社
罗山县恒威种植养殖农民专业合作社
潢川县（6家）
潢川县子清种植养殖专业合作社
潢川县华蕊茗阳茶叶专业合作社
潢川县华和种植养殖专业合作社
潢川县作美种植养殖专业合作社
潢川县真杰种植养殖专业合作社
潢川县泰华种植专业合作社
光山（7家）
光山县文殊乡玉峰农牧专业合作社
光山县清水湾农林专业合作社
光山县柳同群农业专业合作社
光山县坤瑞生态农业专业合作社
光山县杏丰园农业专业合作社
光山县振邦农业种植专业合作社
光山县旺禾农业专业合作社
新县（7家）
新县鑫海岚种养殖农民专业合作社
新县田竹种养殖农民专业合作社
新县聚鑫花卉苗木种植农民专业合作社
新县大众种养殖农民专业合作社
新县钱河大湾种养殖农民专业合作社
新县奇美苑种养殖农民专业合作社
新县强民种养殖农民专业合作社
商城（6家）
商城县昇甫种养殖专业合作社
商城县黄柏山茶叶专业合作社
商城县青禾种养殖专业合作社
商城县斗岭农机专业合作社
商城县六相合种养殖专业合作社
河南省商城县春天牧业养牛专业合作社
淮滨（4家）
淮滨县文学种植专业合作社
淮滨县春雷养殖专业合作社
淮滨县户户发养殖种植专业合作社
淮滨县继群种植专业合作社

[bookmark: _GoBack]

附件2
拟认定2020年信阳市市级农业生产
社会化服务示范组织名单
浉河区（4家）
信阳市兴隆种植专业合作社
信阳市浉河区遇鉴有机茶专业合作社
信阳市浉河区凯虹生态农业专业合作社
信阳市浉河区绿菁种植养殖专业合作社
平桥区（4家）
信阳市平桥区君琳生态农业专业合作社
信阳市明港成富果蔬专业合作社
信阳市平桥区超越农机专业合作社
信阳市平桥区天丰种植专业合作社
罗山（4家）
罗山县朱氏（家庭）农场
罗山县郑堂仁元家庭农场
罗山县灵鼎峰天然茶叶专业合作社
罗山县鑫沐元茶叶专业合作社
潢川（3家）
信阳市光州茶业专业合作社
潢川县桃林铺镇浩航农机专业合作社
潢川县魏岗乡圣特种植养殖专业合作社
光山（8家）
光山县青春农机农艺专业合作社
光山县鑫磊农业专业合作社
光山县稻禾田农业有限公司
光山县虎邦农业专业合作社
光山县惠万家农业专业合作社
光山县合美农业专业合作社
光山县昌盛农业专业合作社
光山县方园农业机械化专业合作社
新县（2家）
新县明伟养殖农民专业合作社
新县绿达油茶农民专业合作社
商城（9家）
商城县农之源电子商务有限公司
商城县永丰农机专业合作社
商城县原耕电子商务有限公司
商城县华宝茶油有限责任公司
商城县其鹏茶叶专业合作社
商城县灌河源中药材专业合作社
商城县大锋种养殖专业合作社
商城县三固粮油种植专业合作社
商城县斗岭农机专业合作社
淮滨（3家）
淮滨县淮河生态农业发展投资有限公司
淮滨县恒盛农业科技有限公司
淮滨县日顺种植专业合作社